
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

*KUCBX00R6XDT* 
 KUCBX00R6XDT 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 26.09.2018 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 26.09.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

Vážení, protože Domov důchodců Budíškovice byl nedávno přemístěn do Dačic, zajímalo by nás, co zamýšlí s tímto objektem 

udělat jeho majitel Jihočeský kraj. Zajímalo by nás, k jakému účelu by měl v budoucnosti zámek sloužit. Protože ani Obecní 

úřad v Budíškovicích nemá žádné informace ohledně budoucího využití tohoto objektu, obracíme se přímo na jeho majitele - 

Jihočeský kraj.  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

dle vnitřních předpisů Jihočeského kraje nyní nabídne zřizovatelský odbor ostatním odborům majetek k využití (Odbor 

sociálních věcí nemá žádný záměr tento majetek i nadále využívat). Jihočeský kraj dále hledá i mimo zřizovatelské odbory 

využití tohoto majetku. Pokud se nenajde žádná možnost začlenění pro potřeby kraje, bude stanoven areál jako zbytný majetek 

a bude určen k možnému prodeji. 

V současné době ještě nebyl areál bývalého Domova důchodců Budíškovice označen jako zbytný majetek Jihočeského kraje, 

příspěvková organizace, která objekt využívala, areál v současné době vyklízí a konzervuje. Předpokládá se, že stanovení 

zbytnosti a případný prodej majetku nebude dříve než ve druhé polovině příštího roku.  

S pozdravem 

 

Ing. Zdeňka Pandulová 

pověřená vedoucí odboru 

- podepsáno elektronicky - 

číslo jednací: KUJCK 125813/2018 
spisový znak: KHEJ 120234/2018/kakr/3 

 datum: 11.10.2018  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


